
Id: 0AE70268-97C1-42DA-B626-211C509BDDA8. Podpisany Strona 1 
 

ZARZĄDZENIE NR 21/1/2024 
BURMISTRZA BIAŁEJ PISKIEJ 

z dnia 29 maja 2024 r. 

w sprawie przedstawienia Raportu o stanie gminy Biała Piska za 2023 rok 

Na podstawie art. 28aa ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. : Dz.U. 
z 2024 r. poz. 609) – Burmistrz Białej Piskiej zarządza, co następuje: 

§ 1. Przedstawiam „Raport o stanie gminy Biała Piska za 2023 rok” stanowiący załącznik 
do niniejszego zarządzenia. 

§ 2. 1. Przekazuję „Raport o stanie gminy Biała Piska za 2023 rok” Radzie Miejskiej w Białej 
Piskiej. 

2. „Raport o stanie gminy Biała Piska za 2023 rok” podlega publikacji w Biuletynie Informacji 
Publicznej Urzędu Miejskiego w Białej Piskiej. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega ogłoszeniu w sposób zwyczajowo 
przyjęty. 

 

   

                                                           
BURMISTRZ 

Franciszek Paweł Romankiewicz 

 

 

 


